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Legg e  Regio n a l e  06  aprile  199 5 ,  n.  40

Comp et e n z e  dei  dirige n t i  regio n a l i  in  mat eria  di  tribut i  propri  della  Regio n e  e  di  
sanzio n a m e n t o  am m in i s t ra t iv o  in  applicaz i o n e  della  R.  7  nove m br e  199 4 ,  n.  81  

(Bollettino  Ufficiale  n.  27,  par te  prima,  del  14.04.1995)
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Art.  1  
 Compet en z e  in  materia  di  tributi  regionali

1.  Gli  atti  e  gli  adempimen t i  connessi  all’accer t a m e n t o ,  liquidazione  e  riscossione  dei  tributi  regionali,
compresi  quelli  relativi  alle  violazioni  alle  norme  tributa r ie  ed  alle  controver sie  sull’applicazione  dei
suddet t i  tributi  nonché  ai  rimborsi  degli  stessi,  sono  attribui ti  al  dirigente  della  strut tu ra
funzionalme n t e  prepos t a  nell’ambito  del  Dipartime n to  Finanze  e  Bilancio.

2.  La  rappre se n t a nz a  in  giudizio,  nelle  azioni  promosse  in  mater ia  tributa r ia  dinanzi  al  giudice
ordinario,  di  competenza  del  Coordina tor e  del  Dipartime n to  Finanze  e  Bilancio  ai  sensi  dell’  art .  14  ,
secondo  comma,  lett.  a),  nona  alinea,  della  L.R.  7  novembre  1994,  n.  81  , può  essere  delega t a  ad  altri
dirigent i  o  funzionari  dello  stesso  Dipartime n to .

Art.  2  
 Compete n z e  in  materia  di  sanzioni  amminis tra tive

All’applicazione  delle  sanzioni  amminist r a t ive  previste  dalla  Legge  24  novembre  1981,  n.  689  "Modifiche
al  sistema  penale"  provvede  il  dirigente  della  strut tu r a  funzionalmen t e  prepos t a  nell’ambito  del
Dipartimen to  Finanze  e  Bilancio,  fino  alla  base  giudizia ria  di  competenza  dell’Avvocatu ra  regionale ,  a
norma  dell’  art.  4  ,  terzo  comma,  della  L.R.  7  novembr e  1994,  n.  83  ,  salva  la  facoltà  del  dirigente  di
avvalersi  del  disposi tivo  dell’ art .  23,  4º  comma  della  citata  L.  689/91  .

Art.  3  
 Abrogazione  di  norme

Le  disposizioni  non  compatibili  con  le  norme  della  presen t e  legge,  contenu t e  nelle  leggi  regionali  30
dicembr e  1971,  n.  2  ,  15  maggio  1980,  n.  54  e  12  novembre  1993,  n.  85  e  loro  successive
modificazioni,  sono  abroga te .
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